Laufzettel

Master fiir das Lehramt an

Gymnasien und Gesamtschulen (LA GymGe) ab WS 2023/24

Mastermodul:
2KUMAO9LA

Veranstaltungs-
gruppe

Atelierstudien 1

Atelierstudien 2

Atelierstudien 3

Atelierstudien 4

Prasentation

Kunstpraxis Mastermodul: Kiinstlerische Arbeit

Semester

WiSe/SoSe
WiSe/SoSe
WiSe/SoSe
WiSe/SoSe

WiSe/SoSe

Veranstaltungstitel:

Name:

Matrikelnummer:

Unterschrift:

2LP

2LP

2LP

2LP

1LP



